
opusdei.org

Kristi Himmelsfärd

Kyrkans liturgi låter oss än en
gång betrakta det sista
mysteriet i Jesu Kristi liv bland
oss människor: hans
himmelsfärd. (När Kristus går
förbi, 117). Utvalda texter av
den helige Josemaría med
anledning av Kristi
Himmelsfärds högtid.
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Jag har alltid tyckt att det är
självklart, och det har fyllt mig av
glädje, att Jesu Kristi heliga
mänskliga natur stigit upp till



Faderns härlighet, men jag anser
även att den sorg som präglar Kristi
himmelsfärdsdag är ett bevis på den
kärlek vi hyser för Jesus, vår Herre.
Han, som var fullkomlig Gud, blev
människa, fullkomlig människa, kött
av vårt kött och blod av vårt blod.
Och han skiljs från oss för att fara till
himlen. Hur kan man annat än sakna
honom?

När Kristus går förbi, 117, 4

Kristi himmelsfärd är en högtid som
även påminner oss om ett annat
faktum: samme Kristus som
uppmuntrar oss att verka i världen
väntar på oss i himlen. Med andra
ord: livet på jorden, som vi älskar, är
inte definitivt, ty här på jorden har vi
ingen stad som består, men vi söker
den stad som skall komma (Heb
13:14), den oföränderliga staden.

När Kristus går förbi, 126, 1



Låt oss nu tänka på dagarna som
följde på Jesu himmelsfärd, i väntan
på pingsten. Lärjungarna, som efter
Kristi uppståndelse var fyllda av tro
och längtade efter den utlovade
helige Ande, ville känna sig förenade
och vi finner dem cum Maria matre
Iesu, med Maria, Jesu moder (Jfr Apg
1:14). Lärjungarnas bön åtföljer
Marias bön: det var en enad familjs
bön.

När Kristus går förbi, 141,4

Jesus har stigit upp i himlen, sade vi
nyss. Men en kristen kan i bönen och
Eukaristin umgås med honom som
de första tolv umgicks med honom,
låta sig upptändas av hans
apostoliska iver för att tillsammans
med honom tjäna i
medåterlösningen, vilket innebär att
så frid och glädje. Att tjäna:
apostolatet är ingenting annat än det.
Om vi uteslutande räknar med våra
egna krafter, kommer vi inte att



uppnå någonting på det
övernaturliga planet, men genom att
vara Guds redskap kommer vi att
uppnå allt: Allt förmår jag genom
honom som ger mig kraft (Fil 4:13).
Gud har i sin oändliga godhet
beslutat att använda sig av odugliga
redskap. En apostel tjänar således
endast till att låta Herren verka, att
vara helt och hållet tillgänglig, så att
Gud kan fullborda – genom sina
skapade varelser, genom utvalda
människor – sitt frälsningsverk.

När Kristus går förbi, 120, 2
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